
1 

 

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ XÂY DỰNG 

Số:          /TB-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Trị, ngày     tháng     năm 2022 

                     THÔNG BÁO 

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

 

Kính gửi: Các tổ chức đấu giá tài sản 

 

 Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp 

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản; 

  Căn cứ Quyết định số 1558/QĐ-UBND ngày 14/6/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc thanh lý tài sản công; 

 Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

với nội dung sau: 

1. Tên, địa chỉ của đơn vị được giao xử lý tài sản: 

Tên đơn vị: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị. 

Địa chỉ: Số 59 Hùng Vương – phường 1 - TP. Đông Hà - tỉnh Quảng Trị 

Số điện thoại: 0233.3558779  

2. Thông tin về tài sản: 

- Tài sản đấu giá là: 01 (một) xe ô tô đã qua sử dụng có thông tin như sau: 

+ Nhãn hiệu: Mitsubishi 

+ Loại xe: Jolie VB2 WLNHEYVT 

+ Loại phương tiện: Ô tô con 

+ Số chổ ngồi: 08 

+ Số khung: RLA00VB2W51001845 

+ Số máy: 4G63R-Z05505 

+  Biển kiểm soát: 74B-2052 

+ Năm sản xuất: 2005 

+ Xuất xứ: Việt Nam 

- Giá khởi điểm: 60.000.000 đồng. 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá: Tổ chức đấu giá tài sản được đánh 

giá, chấm điểm dựa theo các nhóm tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản quy 



2 

 

định tại Điều 3, Thông tư số 02/2022/TT-BTP của Bộ Tư pháp ban hành ngày 

08/02/2022. 

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị căn cứ các thông tin trong hồ sơ đăng ký tham 

gia lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để chấm điểm và xử lý các tình huống theo 

quy định tại Điều 5, Thông tư số 02/2022/TT-BTP của Bộ Tư pháp ban hành 

ngày 08/02/2022. 

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:  

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá trong giờ hành 

chính kể từ ngày 22/8/2022 đến hết ngày 25/8/2022. 

- Địa điểm nộp hồ sơ: Tổ chức đấu giá nộp hồ sơ trực tiếp tại Phòng Kế 

toán Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: Số 59 Hùng Vương, phường 1, thành 

phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị. 

- Số lượng hồ sơ: 01 bộ. 

- Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu và Chứng minh nhân 

dân; không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn. 

5. Hồ sơ đăng ký gồm có: 

- Hồ sơ pháp lý đăng ký hoạt động doanh nghiệp đấu giá tài sản. 

- Bản mô tả năng lực kinh nghiệm. 

- Phương án tổ chức đấu giá và thù lao dịch vụ đấu giá. 

- Các tài liệu chứng minh về năng lực, kinh nghiệm của tổ chức.  

 Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị thông báo để các tổ chức đấu giá được biết 

và tham gia đăng ký./. 

 
Nơi nhận:  
- Như kính gửi; 
- Cổng thông tin quốc gia về đấu giá tài sản; 
- Lưu: VT, KT 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hải 

   

  


		2022-08-19T16:36:54+0700


		2022-08-19T16:48:19+0700


		2022-08-19T16:48:19+0700


		2022-08-19T16:48:19+0700


		2022-08-19T16:48:19+0700




